Caeterum omnes creditores sine eligendae deputationis et Curatoris massae vel confirmandi interimiter constituti Curatoris massae pro die 23. Octobris 1828 h. 3. pom. ad-citantur.

Leopoli die 4. Julii 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 6223. Caes. Reg. in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Constantino Comiti Miączyński medio praesentis Edicti notum reddit: sub praes. 10. Martii 1828 ad Nrum. 6223. per Dnum. Gabrielem Nowakowski contra Dnum. Henricum Nowakowski et Dnum. Constantinum Com. Miączyński, puncto haereditatis post olim Helenam primo voto Miączyńska secundo Nowakowską ex testamento

allographo pertractandae huius Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse.

Ob commorationem autem supra citati in Regno Poloniae periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Ohanovich cum substitutione Domini Advocati Frank que Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens edictum itaque admonet ad excipiendum intra 90 dies et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 11510. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Elisabethi, et Ludovico Jordan medio praesentis Edicti notum reddit: per Caes. Reg. Fiscum nomine fundi studierum, contra haeredes olim Andreae Jordan, utpote: DD. Thaddaeum Jordan, Stanislaum Jordan, Victoriam de Jordany Radoszewska, tam Andreae et Romanum Jordan minores haeredes representantes Antonium Jordan in assistentia matris et tutricis Dnae. Ludovicae Jordanowa, porro Juliannam Jordan, Salomeam Jordan, nec non Elisabethim Jordan, et Ludovicum Jordan, puncto solutionis Summae 25000 flch. in V. V. sub praes. 7. Maji 1828 ad Nrum. 11510 huius Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse.

Ob commorationem ipsorum extra Regna Caes. Reg. Austriaca indicatam, ipsis ipsorumque periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Szadbey cum substitutione Domini Advocati Bromirski que Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ipsos ad excipiendum intra 90 dies et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendae, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.